
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Lukáš Poduška  

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Využití moderních technologií podniky služeb 

cestovního ruchu 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Petr Janeček 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce se zabývá tématem moderních technologií v cestovním ruchu. Teoretická část práce vychází 

převážně z českých zdrojů. V přehledu aplikací chybí některé aktuálně používané technologie.  

Analýza nabídky by měla být zaměřena více na moderní technologie namísto produtků CK, nebo 

alespoň na využití moderních technologií v produktech. Prezentace výsledků šetření by měla být 

provedena do většího detailu s vazbami na segmentační kritéria. Návrhy jsou velmi obecné a nejsou 

zcela propojeny se zkoumanou cestovní kanceláří, což zabraňuje jejich praktickému použití. Výsledky 

dotazníku nejsou v návrzích více promítnuty a diskutovány. Není zcela jasné, komu jsou tedy návrhy 

směřovány. V práci je řada gramatických a stylistických chyb a překlepů, které kazí úroveň práce. 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

Autor použil několikrát psaní v ich-formě. Není využita většina titulů ze zadání. Práci doporučuji 

k obhajobě se známkou dobře.   

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Jaké jsou v součanosti nejmodernější technologie, které se v cestovním ruchu používají?  

Proveďte analýzu využití nových technologií CK Blue style a diskutujte je.   

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  


